

## DWUSTRONNY TRENAŻER CZASU REAKCJI

Telefon: ON, Bezpieczeństwo: OFF



**JEDNYM Z NAJPOWAŻNIEJSZYCH PROBLEMÓW NA DROGACH JEST ROZPROSZENIE I NIEUWAGA KIEROWCY. BEZPOŚREDNIO PRZEKŁADA SIĘ TO NA CZAS REAKCJI KIEROWCY A W KONSEKWENCJI NA WYDŁUŻENIE DROGI HAMOWANIA.**

50 km/h to prawie 14 m/s. Tyle metrów przejedzie skoncentrowany kierowca zanim zacznie zwalniać po zauważeniu przeszkody. Czytanie/pisanie SMSa wydłuży czas reakcji o kolejne 2-5 s. ...

EDUKACJA	●●●●●	WYMAGANIA TECHNICZNE	
RYWALIZACJA	●●●●●	MIEJSCE: wewnątrz, na zewnątrz. Min. powierzchnia 3 x 3 m	
INTEGRACJA ZESPOŁOWA	●●●●●	PRĄD: 230V, 300 W	
PRZEPUSTOWOŚĆ	●●●●●	CZAS: ilość osób na godzinę: max 120 os./h	
FUN	●●●●●	OBSŁUGA: 1 instruktor ŚK	
RÓWNIEŻ DLA DZIECI	●●●●●		

**DWUSTRONNY TRENAŻER CZASU REAKCJI POZWALA NA POJEDYNKI POMIĘDZY DWOMA UCZESTNIKAMI SZKOLENIA. DZIĘKI TEMU ZYSKUJEMY DODATKOWY WALOR INTEGRACYJNY ORAZ ZWIĘKSZONĄ MAKSYMALNĄ ILOŚĆ UCZESTNIKÓW SZKOLENIA.**

Dodatkowo trener wyposażony jest w monitor z informacją o indywidualnym czasie reakcji oraz o drodze hamowania samochodu przy konkretnych prędkościach i na różnych nawierzchniach.

### CELE

W trakcie ćwiczeń każdy będzie samemu mógł przekonać się na na niego wpływają typowe rozpraszacze uwagi i jakie mogą być tego konsekwencje.

Koordinacja wzrokowo-ruchowa to kolejny czynnik wpływający na poprawność i kolejność czynności jakie wykonujemy za kierownicą. Zaburzenia tej koordynacji to zmęczenie, stres, alkohol, leki itd.

30 sek. tyle wystarczy nam aby odpowiedzieć na pytanie jaka jest Twoja koordynacja wzrokowo-ruchowa. Czy dorównujesz umiejętnościom kierowcom Formuły 1 czy może jesteś od nich lepszy.

Na takich trenerach ćwiczą i poprawiają swoje umiejętności m.in. Lewis Hamilton czy Jenson Button

Ćwiczenie polega na gaszeniu świetlnych sensorów, pojawiających się w przypadkowych miejscach na urządzeniu. Im szybciej je zauważysz i zgasisz, tym lepszą masz koordynację wzrokowo ruchową, a przez to czas reakcji na drodze.

Używając w ćwiczeniu naszych alkoholi sprawimy, że w Twoich żyłach popłyną wirtualne 2 promile alkoholu i dzięki temu przekonasz się jak gwałtownie spada czas reakcji pijanego kierowcy.



Przekonałam się, że nawet jak jadę sama samochodem i intensywnie myślę o jakiejś ważnej sprawie to mój czas reakcji wydłuża się 3-4 krotnie!  
Szok. Monika, Sopot